

استان خراسان رضوی

برگزاری جلسه توجیهی تیم خود ارزیابی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی

نسل فردا: دومین جلسه توجیهی تیم خود ارزیابی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، با حضور مدیران حوزه های مختلف و کارشناسان مرتبط در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار گردید. در این جلسه کارشناسان و اعضای تیم خود ارزیابی ضمن ارائه نقطه نظرات، پیشنهادات و بحث و تبادل نظر به نقاط قوت و ضعف عملکرد تیم خود ارزیابی در شهرستانها،فرمت فرم های ویژه کیفی برنامه های تیم خود ارزیابی در سال جاری، بهره وری کارکنان، راستی آزمایی مستندات، ایجاد هماهنگی ما بین ادارات شهرستانها و ستاد، پیگیری و رفع مشکلات و چالش های احتمالی ادارات شهرستانها،فرمت فرم های ویژه ارزیابی و... پرداخته و مواردی را بیان نمودند. در این نشست مدیران حوزه ها نیز به نکاتی دربارۀ اهمیت نظارت و بازرسی از عملکرد ادارات تابعه بر اساس برنامه های ابلاغی و تحلی، جایگاه و نقش ارزیابی ها در بهبود ارتقاء عملکرد، پیگیری رفع نواقص ارزیابی ها و... پرداخته نموده و خدمات رسانی شایسته به مردم را از مهمترین اهداف پیش روی این اداره کل بر شمرند.

شانزدهمین نمایشگاه صنعت

برق مشهد برگزار شد

نسل فردا: مدیر عامل نمایشگاه بین المللی مشهد بایبان اینکه شانزدهمین نمایشگاه بین المللی برق، قدرت، الکترونیک، تجهیزات و صنایع وابسته برگزار شد گفت: این نمایشگاه با نام اختصاری I R A N E L E C T R O ۲۰۲۳ EXPO با هدف نمایش دستاوردهای صنعت برق ایران در محل دائمی نمایشگاه های مشهد و در سالن فردوسی برگزار می شود. وی بایبان اینکه مساحت کل واکذا شده برای این نمایشگاه ۵۰۰۰ متر مربع است، ادامه داد: تعداد کل مشارکت کنندگان شانزدهمین نمایشگاه برق ۸۰ شرکت بوده که ۴۲ شرکت از استان خراسان رضوی و ۳۸ شرکت از استانهای تهران، اصفهان، فارس، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، کرمان، یزد، قم و مرکزی هستند. مدیر عامل نمایشگاه بین المللی مشهد در خصوص زمینه فعالیت مشارکت کنندگان نمایشگاه نیز گفت: تولید دستگاههای مونتاژ بردهای SMD، مولدهای برق، آی سوئچ، برق ساختمان و برق صنعتی (تجهیزات)، قطعات و اتصالات برق قدرت، تولید انواع کلید گردان، سرسیم، تولید سیم و کابل، تولید ماشین آلات صنعت سیم و کابل، تولید تابلو برق، تولید انواع کنتور و تولید کننده چراغ روشنایی از جمله مشارکت های این نمایشگاه بزرگ هستند. صیفی با اشاره به بازدید کنندگان و برنامه های جانبی این نمایشگاه بیان کرد: جایگاه هوشمند سازی و فناوریهای نوین در صنعت توزیع برق، رویداد توسعه انرژیهای تجدید پذیر در صنایع و رویداد دورهای آموزشی ایمنی و مصرف برق ویژه متخصصین توسط سازمان نظام مهندسی استان خراسان رضوی از جمله برنامه های جانبی شانزدهمین نمایشگاه صنعت برق مشهد خواهد بود.

امضاء تفاهم نامه همکاری بیمار ستان رضوی با اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی

نسل فردا: در راستای بهره مندی از استعدادها، ظرفیت ها و تجارب طرفین برای همکاری های مشترک در زمینه فرهنگ سازی و ارتقای سواد سلامت کارکنان، جامعه و تولید، پژوهش و فناوری محصولات قابل عرضه در حوزه سلامت و ارتقای سبک زندگی، تفاهم نامه همکاری فی ما بین اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی و بیمارستان فوق تخصصی رضوی به امضاء رسید. محمد امین بابایی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در این جلسه ضمن ابرازپیشادش یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت و تشکر از مسئولیت اجتماعی بیمارستان رضوی در سطح جامعه گفت: یکی از کارهای مهمی که اینست اداره کل آن را دنبال می کند استفاده از ظرفیت سایر دستگاه ها و سازمان ها در جهت اجرای فعالیت های فرهنگی و ارتقاء مسئولیت اجتماعی است که با جامعه مخاطب مادر ارتباط بوده و در زمینه های مرتبط با آن فعالیت دارند. وی با اشاره به فعالیت های حوزه اجتماعی این اداره کل از جمله خانه های بهداشت کارگري، آسیب های اجتماعی، ورزش کارگری، ارتقاء آموزش شا کارگران و... گفت: تمامی این برنامه ها با رویکرد سلامت کارگران و جامعه مخاطب ما پیگیری و دنبال می شود و بیمارستان رضوی قطعا می تواند در افزایش سطح سواد سلامت کارکنان، کارگران و کارگاه های تحت پوشش جامعه هدف با ما همکاری نماید و ما در این مسیر در کنار اهداف مقدس شما خواهیم بود و امیدواریم با کمک شما بتوانیم خدمات دهی به مردم را افزایش دهیم.

نسل فردا / گروه استان ها news@naslefarda.net

شهردار گرگان گفت: امروزه در جایگاهی قرار داریم که موظفیم به مطالبات مردمی پاسخگو باشیم و براین موضوع متعهد هستیم. سید محمد رضا سید النگی اظهار کرد: برنامه های شهرداری گرگان در رویکردهای جدید علاوه بر فعالیت های عمرانی به سمت فعالیت های فرهنگی واجتماعی حرکت کرده

شهردار گرگان،

به مطالبات مردمی پاسخگو هستیم

استوی افزود: امروز محیط شهری گرگان علاوه بر بهسازی نیازمند ایجاد نشاط برای مردم است و وقتی نشاط اجتماعی ایجاد شود به همراه آن امید آفرینی نیز در جامعه گسترش پیدای کند. شهردار گرگان بیان کرد: در حوزه اجتماعی به این نتیجه رسیدیم که یک شهر فقط فعالیت عمرانی نمی خواهد و برای رفاه حال شهروندان باید شرایطی در حوزه اجتماعی ایجاد کنیم که آنها علاقمندی بیشتری برای مشارکت در امور شهری داشته باشند.

وی بایبان اینکه رسانه اصلی ترین ابزار شهرداری برای رفع مشکلات و ایجاد

مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز ایران عنوان کرد:

افزایش ۸۰ درصدی ظرفیت تولید تا پایان سالجاری

یلدا توکلی / گروه ایران tavakoli.yalda11@gmail.com

مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز ایران با تاکید بر این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: افزایش ۸۰ درصدی ظرفیت تولید فرآورده های نسوز ایران تا پایان سالجاری قطعی است.

شرکت فرآورده های نسوز ایران پس از حدود ۵۰ سال تولید نسوز در کشور باید به فکر توسعه این بازار و توسعه صادرات خود باشد و به یکی از اصلی ترین تولید کنندگان نسوز در دنیا تبدیل شود به طوری که در زمان حاضر این ظرفیت از نظر مواد معدنی، نیروی انسانی و دانش در کشورمان وجود دارد. محسن پروان مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز ایران با تاکید بر این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: امروز نخستین مرحله تولید آزمایشی در کارگاه های آجر شاموت ذوب آهن با ظرفیت تولید ۱۵ هزار تُن در سال آغاز شد و در شهریور سال آینده این کارگاه بصورت رسمی افتتاح می دستیابی به تولید آزمایشی آجر نسوز در مدت کمتر از ۱۰ روز، نوعی رکورد در این مجموعه محسوب می شود و حدود ۴۰ درصد از ظرفیت تولید آجر مجموعه نسوز در پرتو این طرح افزایش پیدا خواهد کرد و در مجموع حدود ۲۰ درصد به حجم تولید فرآورده های نسوز این مجموعه اضافه خواهد شد. وی در معرفی بیشتر شرکت اذعان داشت: شرکت سرمایه گذاری سازمان تأمین

در راستای جهاد آبرسانی انجام می شود:

اجرای ۱۷ طرح آبرسانی در شهرستان طارم استان زنجان

پروانه بیگلر / گروه استان ها news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت:

در راستای طرح عظیم جهاد آبرسانی، امسال ۱۷ طرح آبرسانی روستایی در شهرستان طارم از توابع استان زنجان اجرایی می شود.

علیرضا جزاعی قاسمی اظهار داشت: با اجرای این طرح ها

استان مرکزی

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی:

هیچ یک از شهرهای استان مرکزی تشی آبی ندارند



ویلاهای دارای چاههای غیر مجاز را شناسایی و نسبت به اسناد این چاهها اقدام نمایند. آری با تأکید بر اینکه هیچ گونه آلودگی در مخزن سد کمال صالح نداریم گفت: آب سد کمال صالح تا این لحظه هیچگونه آلودگی که منشاء آن فاضلاب های روستاهای حوضه آبریز این سد باشد نداشته ولیکن مطالعات ساماندهی این پساب ها در حال انجام است. وی ادامه داد: همچنین در این جلسه مقرر شد کلیه چاههایی که دارای احکام قضایی هستند با همکاری فرمانداران تعیین تکلیف شوند و کشاورزی که دارای چاههای فرم یک هستند به ادارت منابع آب شهرستانها جهت دریافت پروانه بهره برداری خود در مهلت قانونی تعیین شده اقدام کنند. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: دولت بر آن است که با نصب کنتورهای هوشمند در دانشت های غیر مجاز را کنترل کند که به همین جهت تسهیلات بانکی در نظر گرفته شده است که به زودی اطلاع رسانی خواهد شد. آری در خصوص طرح بارورسازی ابرها در سطح کشور افزود: مطالعات اولیه این طرح در استان انجام شده است و امیدوار هستیم با شروع فصل جدید بتوانیم از این طرح استفاده کنیم.

وی در خصوص آبرسانی به شهر آراک از سد کمال صالح گفت: در هفته دولت با بهره برداری کامل از رینگ جنوبی آبیاری قطع و از روشهای دیگر برای آبیاری فضای سبز استفاده شود، همچنین تأکید شد فرمانداران باغ

انگیزه در مردم است. اظهار کرد: مدیریت شهری گرگان نمی تواند از بدنه رسانه جدا باشد و بدون مطالبه گری رسانه، مامنی توانیم دغدغه شهروندان را شناسایی و در جهت رفع کمبودها تلاش کنیم.

وی یادآور شد: در راستای اجرای طرح سند ۲۰۲۰ که همان توجه به محلات کم برخوردار شهر گرگان است، تعداد ۲۱ محله کم برخوردار در گرگان شناسایی و بعنوان شبانه های جهادی در هر محله، پروژه ای بهره برداری و با کمک رژی شد.

شهردار گرگان تصریح کرد: با توجه به محلات کم برخوردار، ایجاد محیطی امن و نشاط آور در راستای اجرای برنامه های آفرین مهم ترین اقدامات جهادی شهرداری در طول این ۵ ماه بوده است و همچنان نیز ادامه دارد.

NasleFarda.net naslefardanews naslfarda

استان ها Provinces

مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز ایران عنوان کرد:

افزایش ۸۰ درصدی ظرفیت تولید تا پایان سالجاری



مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز ایران تأکید کرد: نگاه ویژه ای به صادرات به کشورهای همسایه در چشم انداز توسعه این شرکت وجود دارد و در یک برنامه سه تا پنج ساله، این کار انجام خواهد شد به طوری که کشورهای همسایه در حوزه خلیج فارس و ترکیه و آذربایجان بعنوان مصرف کنندگان بزرگ نسوز محسوب می شوند و ظرفیت تولید در این صنعت بسیار بالاست.

شهرستان هم در دست اجرا بوده و اصلاح شبکه روستای جزلان نیز به زودی آغاز می گردد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: احداث ۵ باب مخزن ذخیره آب در روستاهای کپیا، غلام چم، دستجرده، گیلاکشه و تشویر با مجموع ظرفیتی معادل ۱۷۵۰ متر مکعب نیز در شهرستان طارم در حال انجام است. این مسئول خاطر نشان کرد: اجرای عملیات اصلاح شبکه روستای جزلان رود به طول ۳ کیلومتر و اصلاح شبکه روستای کمرکوه به طول بیش از ۲٫۶ کیلومتر از دیگر طرح های ارتقاء زیرساخت های آبرسانی در شهرستان طارم است که به اتمام رسیده است.

استان یزد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد خبر داد:

برگزاری سوگواره شبیه خوانی «راوی رزم» با هدف استعدادیابی



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد از برگزاری نخستین سوگواره استانی استعدادیابی شبیه خوانی نوجوانان و جوانان با هدف استعدادیابی نوجوانان و جوانان به میزبانی شهرستان تفت خبر داد. احسان عابدی در جمع اصحاب رسانه استان با اشاره به اینکه مردم استان یزد از دیر باز از علاقه مندان ابا عبدالله الحسین (ع) هستند و سنت تعزیه خوانی نیز سالیها در مناطق شهری و روستایی استان نسل به نسل تداوم داشته است گفت: این سوگواره در رده نوجوانان و جوانان با عنوان راوی رزم در شهر تفت برگزار و برترین ها معرفی خواهند شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد زمان برگزاری سوگواره نیز از ۱۸ شهریور ماه بمدت سه روز و اختتامیه و تجلیل از برترین ها برگزاران را در روز سه شنبه ۲۱ شهریور ماه اعلام و تصریح داشت: سوگواره استعدادیابی ویژه نوجوانان و جوانان از ۱۲ تا ۱۸ سال و جوانان ۱۸ تا ۳۰ سال است. عابدی با بیان اینکه چون شهرستان تفت پیشینه قابل توجهی در حوزه تعزیه دارد، مقرر شد میزبانی این رویداد به این شهرستان واگذار گردد. خاطرنشان کرد: این سوگواره با هدف استعدادیابی نوجوانان و جوانان در شبیه خوانی، رونق بخشیدن به نمایش آیینی مذهبی شبیه خوانی در بین نوجوانان و جوانان در شهرستان تفت و همچنین در سایر شهرستان ها و مراسم باشکوهی اولی بار در شهرستان تفت و استان یزد گفت: از آنجائیکه شهرستان تفت از دیر باز در زمینه عزاداری های سنتی ایام محرم و صفر زبانزد است و نخل گردانی تفت نیز ثبت ملی شده است افتخار برگزاری این مراسم به شهرستان تفت محول گردیده است.



استان گلستان

بازسازی ونوسازی شبکه هوایی

روستای گامیشلی نزار

نسل فردا: مخابرات شهرستان گمیشان، شبکه هوایی روستای گامیشلی نزار را بازسازی کرد. مشکل ارتباط مخابراتی روستائیان گامیشلی نزار با اجرای عملیات بازسازی شبکه هوایی بر طرف شد. مجید چوگان گفت: با وجود قطع بودن کابل زمینی به مدت طولانی در این روستا و مطالبه مردمی در خصوص درخواست تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت با تلاش همکاران توانستیم مشکلات مسیر کابلی را رفع و ارتباط مخابراتی را مجدداً برقرار نماییم. وی تصریح کرد با برقراری مجدداً ارتباط مخابراتی در روستای گامیشلی نزار، اهالی این روستا می توانند از خدمات با کیفیت مخابرات در بخش تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت برخوردار شوند.

۴۵۰ شغل پایدار در شرکت های صنعتی گلستان احیا شد

نسل فردا: مدیرعامل شرکت های صنعتی گلستان گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۵۸ واحد تولیدی را کد در شهرک ها و نواحی صنعتی این استان با همکاری دستگاه های مرتبط به چرخه تولید برگشت و ۴۵۰ شغل پایدار احیا شد. رضا شهرداری افزود: طرح احیای واحدهای را کد نیمه فعال در شهرک ها و نواحی صنعتی گلستان با جدیت پیگیری می شود تا از ظرفیت سرمایه گذاری انجام شده، به خوبی برای رشد و توسعه اقتصادی منطقه استفاده شود. وی تعیین تکلیف ۴۸ هکتار زمین واگذار شده و با استفاده در شهرک ها و نواحی صنعتی استان طی ۵ سال اخیر را از دیگر اقدام مهم این شرکت بر شمرد و اظهار داشت: این سطح زمین پس گرفته شده، بلافاصله با شناسایی متقاضیان جدید آماده ساخت واحدهای تولیدی است. مدیرعامل شهرکهای صنعتی استان گلستان تصریح کرد: هر سه ماه یک نوبت، طرح تعیین تکلیف زمین های با استفاده واگذار شده در شهرک ها و نواحی صنعتی استان با حضور نمایندهای مرتبط از صنایع کوچک ایران در گلستان، برگزار می شود.

پروژه دولت ۵۷ هزار میلیارد ریال برای تکمیل زیر ساخت های برق

نسل فردا: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از اجرای پروژه های زیرساختی حوزه برق این استان شامل «اصلاح و تقویت شبکه فوق توزیع، توزیع و انتقال» به ارزش ۵۷ هزار میلیارد ریال در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: این آگهیها تا از محل منابع شرکت برق منطقه ای مازندران - گلستان در حال هزینه است. سیداحمد موسوی افزود: از مجموع اعتبارات در حال هزینه حوزه برق گلستان ۱۳ هزار میلیارد ریال آن در قالب اجرای چندین پروژه زیر ساختی تا هفته دولت و یا در جریان سفر دوم رییس جمهور و اعضای هیات دولت به این استان مورد بهره برداری قرار می گیرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان تصریح کرد: از پروژه های قابل افتتاح شرکت توزیع نیروی برق این استان در هفته دولت امسال با سفر دوم ریاست جمهوری و از محل اعتبارات شرکت برق منطقه ای مازندران - گلستان، هشت هزار میلیارد ریال در حوزه تقویت زیرساخت های برق شهرستان کتبد کاووس هزینه و افتتاح می شود.

مدیران قبل شکایت از خبرنگاران با من هماهنگ کنند

نسل فردا: استاندار گلستان گفت: مدیران باید قبل شکایت از خبرنگاران با من هماهنگ کنند. زنگانه افزود: امروز با تهاجم فرهنگی که به راه افتاده جنس دشمنی هاتفاخیر کرده و در عرصه دفاع از انقلاب رسانه ها افسران جنگ نرم هستند. علی محمد زنگانه با بیان اینکه برای تحقق حکمرانی متعالی نقش و جایگاه رسانه باید درک شود، اظهار کرد: پاسخگو نبودن بخشی از مسئولان یکی از دغدغه های اصحاب رسانه استان است و مسئولان باید سوأل منطقی و عالمانه را پاسخگو باشند. وی از پیگیری مطالبات خبرنگاران خبر داد و افزود: حتما به پرسشگری های اصحاب ابهام کنیم و مدیرانی که پاسخگو رسانه ها باشند در جشنواره شهید رجایی معرفی خواهند شد. استاندار گلستان با بیان اینکه برای افزایش تعاملات باید سواد رسانه ای خود را تقا دهیم، گفت: با پیگیری های انجام شده کارگاه های آموزشی سواد رسانه برای مدیران برگزار می شود.